
S multifunkčními troubami 
a sporáky s přídavnou 
funkcí pečení s párou 
(PlusSteam) si můžete 
nadále vychutnávat  
své oblíbené recepty,  
a navíc pozvednout 
pečení pečiva  
a dezertů na vyšší 
úroveň.

Multifunkční trouby a sporáky  
s funkcí PlusSteam

Křupavější kůrkaVětší objem, více vláčné
Působením páry se na prvních  
10 až 15 minut vytvoří vlhké 
prostředí. Tím těsto získá  
na objemu a pokrm  
si uvnitř zachová vláčnost. 

Po zbývající čas se pokrm peče 
tradičním horkým vzduchem.
Horký vzduch zajistí  
perfektně upečenému  
pokrmu správnou  
barvu a kůrku.

www.electrolux.cz 
 electroluxceskarepublika



8 DŮVODŮ

Široký výběr

PlusSteam – dotyk páry pro výjimečné výsledky

Rovnoměrné pečení

Perfektní manipulace s plechy

Zelenina a ovoce zavařené na zimu

Sušení všech druhů sezónního ovoce a zeleniny

Čištění bez námahy

Více prostoru

Řada sporáků s funkcí PlusSteam obsahuje modely s plynovým,
sklokeramickým nebo indukčním varným panelem v černé, bílé i nerezové verzi. 
Navíc je dostupná široká řada doplňkového příslušenství.

Trouby a sporáky s funkcí PlusSteam vám poskytnou vše, co od trouby nebo sporáku 
očekáváte, ale s jednou skvělou výhodou navíc – funkcí pečení s párou. Tato funkce 
vylepší kvalitu vašeho domácího pečiva a moučníků.

Díky inteligentnímu ventilátoru velikosti XL je teplo uvnitř trouby rovnoměrně rozložené 
a každý pokrm se upeče podle vašich představ. Navíc můžete v troubách péct na 
několika úrovních najednou (u vestavných trub na 3, u sporáků na 2).

Díky inovativním teleskopickým výsuvům* můžete zacházet s plechy jednoduše  
a bezpečně. Kontrola jídla tak probíhá zcela hladce. Teleskopické výsuvy zajišťují 
maximální flexibilitu a můžete je nainstalovat na kteroukoli úroveň.

Horký vzduch vám umožní pohodlně sterilizovat sklenice, odstraní vodu a zničí 
mikroorganismy, a pára zajistí perfektní utěsnění víček, abyste měli dostatek zásob 
na zimu.

Funkce sušení potravin vám umožní zpracovat ovoce a zeleninu tak, aby zůstaly 
zdravé a chutné. Sušení probíhá při nízké teplotě (maximálně 70 °C).

Díky katalytickému samočisticímu systému* se trouba čistí velmi jednoduše.  
Stačí zvolit teplotu 220 °C a nastavit samočisticí funkci.

Plechy na pečení mají o 20 % větší plochu než běžné plechy.

*T
ýk

á
 s

e 
vy

b
ra

ný
ch

 m
o

d
el

ů.

proč je trouba nebo sporák s funkcí PlusSteam 
perfektním partnerem do vaší kuchyně

1.

2.

3.
4.
5.

6.

7.
8.

Prohlédněte si
PlusSteam video

XL FAN

Do prohlubně v dolní části 
trouby nalejte 100 ml vody.

Zvolte program 
Horkovzdušné pečení/
PlusSteam. Stlačte tlačítko 
PlusSteam a troubu nechte 
5 minut předehřívat.

Při tvorbě páry během 
pečení svítí ukazatel nad 
tlačítkem PlusSteam.

1 2 3Jak na to
Pečení s funkcí 
PlusSteam  
krok za krokem.


